מגמת הסוכנות בשליחתו של יעקובסון היתה להסביר את מעשי הישוב, לגייס את תמיכת המנהיגים כמתווכים אפשריים בין הישוב לפלשתינאים ואולי גם להציע את רעיון הקנטוניזציה.<sup>28</sup> הרצון להפריד את בעיית ארץ-ישראל מן הגורמים האזוריים

25. C.P. (30).6.12.5.1930 מיום

26. ראה: התוכיר החשוב של צ'נסלור מיום 17.1.1930, 733.183.77050 C.O. וראה גם מאמרי 'מעצבי המדיניות הבריטית — סטריאוטיפים או בשר ודם? קשת מ"ח, קיץ תש"ל 1970.

27. ראה מברק של הנציב העליון הבריטי בעיראק 24.1.1930, F.O. 371.14485. במשרד החוץ התייחסו באיבה בלתי מוסתרת לתכנית זו ולכוונותיה של עיראק. ראה לדוגמא דברי ג'ורג' רנדל, בישיבה של הוועדה המתמדת הבין משרדית לשאלות המזרח-התיכון שנתכנסה ביום 20.10.1931, Cab. 51.3.

28.